



VS Textiles
Akkerstraat 1
8020 Oostkamp
vst.atelier@skynet.be - T. +32 (0)50 27 64 56

PRO FORMA

Bonnr.: 433

Datum: 22-03-2019

Luc Aendenboom AI-Style

Natiënlaan 137B

8300 Knokke-Heist

0475595571

l.aendenboom@telenet.be

Leverbon : 480

Datum : 22-03-2019

Order: 909		Ref: vlakwanden						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
909-4356	1	St.	1.94	m	pdv 2035 wit (300.0cm)	18.50€	35.89€	132.45 €
			4.39	m2	Confectie paneel	18.00€	79.02€	
			1.82	m	Onderlat / velcro rail	9.64€	17.54€	
909-4357	3	St.	5.76	m	pdv 2035 wit (300.0cm)	18.50€	106.56€	319.48 €
			11.66	m2	Confectie paneel	18.00€	209.88€	
			1	m	onderlat	3.04€	3.04€	
909-4358	1	St.	0.85	m	pdv 2035 wit (300.0cm)	18.50€	15.73€	39.29 €
			1.14	m2	Confectie paneel	18.00€	20.52€	
			1	m	onderlat	3.04€	3.04€	
<i>Subtotaal voor order 909 : 491.22 €</i>								

Totaal (excl. BTW) : 491.22 €



VS Textiles
Akkerstraat 1
8020 Oostkamp
vst.atelier@skynet.be - T. +32 (0)50 27 64 56

PRO FORMA

Bonnr.: 433

Datum: 22-03-2019

Luc Aendenboom AI-Style

Natiënlaan 137B

8300 Knokke-Heist

0475595571

l.aendenboom@telenet.be

Leverbon : 480

Datum : 22-03-2019

Order: 909		Ref: vlakwanden						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
909-4356	1	St.	1.94	m	pdv 2035 wit (300.0cm)	18.50€	35.89€	132.45 €
			4.39	m2	Confectie paneel	18.00€	79.02€	
			1.82	m	Onderlat / velcro rail	9.64€	17.54€	
909-4357	3	St.	5.76	m	pdv 2035 wit (300.0cm)	18.50€	106.56€	319.48 €
			11.66	m2	Confectie paneel	18.00€	209.88€	
			1	m	onderlat	3.04€	3.04€	
909-4358	1	St.	0.85	m	pdv 2035 wit (300.0cm)	18.50€	15.73€	39.29 €
			1.14	m2	Confectie paneel	18.00€	20.52€	
			1	m	onderlat	3.04€	3.04€	
<i>Subtotaal voor order 909 : 491.22 €</i>								

Totaal (excl. BTW) : 491.22 €